
www.hudebni-setkani.cz

24. 7. – 25. 11. 
2021

Hudební festival  
pořádaný na severu Čech 

Rezervace vstupenek:
Michal Mašek mobil: 723 027 115
vstupenky@hudebni-setkani.cz

Pořádá: Morpheus Art, s.r.o.

Od roku 2021 k naší činnosti přidáváme samostatnou 
sekci s názvem DIGITAL.

Festivalová pokladna: 
Pondělí – Pátek: 10 – 12 a 13 – 17:00 hodin
Sobota: 10 – 12 hodin
Prodejna 
HUDEBNINY-USTI.CZ 
Mírové náměstí 109/33, Ústí nad Labem
(2. patro nad McDonaldem)

Vstupenky je možné zakoupit na základě rezervace v místě konání 
akce 30 minut před jejím začátkem.

H
u

d
eb

n
í s

et
ká

n
í 

Záštitu 10. ročníku poskytli: 

Ing. Jan Schiller
hejtman Ústeckého kraje

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor Statutárního města 

Ústí nad Labem

10

rok
s Mozartem

Ú V O D N Í  S L O V O  H E J T M A N A  Ú S T E C K É H O  K R A J E  I N G .  J A N A 

S C H I L L E R A  –  H U D E B N Í  F E S T I VA L  H U D E B N Í  S E T K Á N Í  10

Milí posluchači a milovníci hudby,

vítám vás na jubilejním 10. ročníku 
festivalu Hudební setkání, který je 
věnován výročí 265 let od narození 
a 230 let od úmrtí Wolfganga 
Amadea Mozarta. Tento velikán 
si byl vědom, že kouzlo v sobě 
neskrývá pouze hudba, nýbrž 
i ticho, neboť díky tichu dokážeme 
vnímat zvuk. Zapomeňte na strasti 
moderní doby a nechte se vést 
nádhernými tóny z produkce 
jedinečných interpretů. Kulturní 
zážitek z koncertů podtrhnou též 
reprezentativní prostory českých 
zámků a dalších historických budov. 
Jak kdysi pronesl filozof Platón: „Hudba a rytmus nacházejí cestu 
k nejskrytějším místům duše.“ Věřím, že si letošní ročník festivalu 
užijete a najdete cestu nejen do svého nitra, nýbrž i do nitra svých 
blízkých.

Ing. Jan Schiller
hejtman Ústeckého kraje 

Pořádané za významné podpory:



Obec 
Velké Březno

Město Horní Jiřetín Ivan Mareš

MUDr. David  
Bejšovec

Pavel Škorpil Jana Michalová

MUDr. 
Aleš

Rosenbaum

Květinářství Jílové
Milan Tejmer

Setkání v Horním Jiřetíně
Poutní kostel Nanebevzetí Panny Marie Horní Jiřetín 
24. července 2021, 17:00
Václav Hudeček – housle
Pavel Svoboda – varhany

Mozart 265
zámek Velké Březno, 31. července 2021, 21:00
Ivan Klánský – klavír
Michal Mašek – klavír

Setkání na Jezeří
zámek Jezeří, 15. srpna 2021, 17:00
Gabriela Beňačková – soprán
Jakub Pustina – tenor
Marta Vašková – klavír

Koncert pro Ústí nad Labem
Severočeské divadlo opery a baletu, 25. srpna 2021, 19:00
Michal Mašek a Igor Ardašev – 2 klavíry
Miloš Formáček – dirigent orchestru Severočeského divadla

Malý princ
zámek Velké Březno, 8. září 2021, 18:00
Hrají: Daniela Kolářová, Tomáš Pavelka
Scéna: Ivo Žídek, Hudba: Jiří Stivín
Režie: Lída Engelová, Kostýmy: Ivana Brádková 

MUDr. Václav  
Roubíček

Po četbě Danta
zámek Velké Březno, 22. září 2021, 19:00
Matyáš Novák – klavír a mluvené slovo 

Frýdlant 220
hrad a zámek Frýdlant, 25. září 2021, 18:00
Václav Hudeček – housle
Lukáš Klánský – klavír

Amadeus 230
Severočeská knihovna – Wolfrumova vila, 5. října 2021, 19:00
Miroslav Sekera – klavír a mluvené slovo

Digitální koncert z Františkánského kláštera
Františkánský klášter v Kadani, 10. října 2021, 19:00
Roman Janál – baryton
Jaroslav Tůma – varhany

Setkání ve Ville Hrdlička
Villa Hrdlička – Česká Lípa, 25. listopadu 2021, 18:00
Julie Svěcená – housle
Michal Mašek – klavír a průvodní slovo

Vstupné 0,- až 250,- Kč

Pro podrobné a aktuální informace sledujte www.hudebni-setkani.cz

nebo pište na vstupenky@hudebni-setkani.cz. Máme připravené i další koncerty, 

ale vzhledem k pandemické situaci může docházet ke změnám. 

přehled koncertů

Partneři:

S L O V O  P R I M ÁT O R A  Ú S T Í  N A D  L A B E M 

K  F E S T I VA L U  H U D E B N Í  S E T K Á N Í  2 0 21 

Vážení hudební přátelé,

Hudební setkání, výrazná kulturní 
událost našeho regionu, vstupují 
do svého desáté ročníku. 
Organizátoři si zaslouží náš 
velký dík a obdiv za to, jak se jim 
podařilo vyrovnat se s omezeními 
koronavirové doby a dokázali pro 
nás všechny festival zachovat 
a připravit jeho program opět 
ve skvělé podobě. Můžeme se 
v různých místech severních 
Čech těšit na skvělé hudební 
zážitky a setkání s významnými 
osobnostmi české kultury. U nás 
na Ústecku se můžeme na festivalové akce vypravit do zámku 
Velké Březno, Severočeského divadla nebo do Severočeské 
vědecké knihovny. Ale program i počet míst v regionu je mnohem 
pestřejší, setkat se s kvalitní kulturou bude možné od Kadaně až 
po Frýdlant. Vybírat budeme moci z toho nejlepšího, co současná 
umělecká scéna nabízí. Doba, po kterou jsme byli o kulturní akce 
ochuzeni, byla až příliš dlouhá. Proto bychom neměli váhat a využít 
příležitosti, které pro nás organizátoři festivalu připravili. Jistě to bude 
stát za to.

Petr Nedvědický
primátor Úst í  nad Labem

Pořádané za významné podpory:


